Ergebnisliste des 18. Triathlon am 07.Juli 2007

Endstand 08.07.2007 09:54

Zeit Abstand
Gesamt- Schwim- Laufen zum
Klassen- | ™ " NAME Gesamt Rad (rechner- Vorplat
platz P KLASSE |JAHR |GRUPPE [NUMMER men isch) orpiatz
1 1 [Holzinger, Florian M30 1974 3 89 01:00:55 00:06:36 00:38:31 00:15:48
1 2 |Karcher, Jochem M40 1966 3 117 01:05:48 00:06:14 00:41:31 00:18:03 00:04:53
2 3 |Ohr, Stefan M30 1969 3 86 01:06:55 00:06:06 00:42:17 00:18:32 00:01:07
2 4 |Lutz, Markus M40 1967 3 82 01:07:47 00:07:53 00:42:58 00:16:56 00:00:52
8 5 |Prang, Thorsten M30 1976 3 90 01:08:33 00:06:24 00:41:48 00:20:21 00:00:46
4 6 |Jechnerer, Christian M30 1968 3 84 01:09:22 00:06:34 00:43:45 00:19:03 00:00:49
1 7 |Lassauer, Andreas M20 1987 3 102 01:09:49 00:06:59 00:44:09 00:18:41 00:00:27
2 8 JArnold, Oliver M20 1979 3 94 01:10:36 00:07:50 00:43:49 00:18:57 00:00:47
5 9 |Paus, Thomas M30 1968 2 79 01:11:32 00:07:38 00:44:41 00:19:13 00:00:56
3 10 |Lechner, Paul M40 1966 3 116 01:11:42 00:06:38 00:43:20 00:21:44 00:01:06
6 11 JReuter, Michael M30 1968 3 83 01:12:31 00:08:52 00:44:43 00:18:56 00:00:49
3 12 |Stumpf, Daniel M20 1983 3 98 01:14:16 00:08:09 00:45:40 00:20:27 00:01:45
1 12 |Schumann, Christopher M17 1990 3 103 01:14:16 00:06:10 00:47:20 00:20:46 00:00:00
1 14 |Schukraft, Hans M50 1956 3 106 01:14:17 00:09:15 00:44:48 00:20:14 00:00:01
4 15 |GroR, Klaus M40 1962 3 113 01:14:26 00:07:46 00:47:08 00:19:32 00:00:09
7 16 |Oswald, Martin M30 1970 3 88 01:15:14 00:07:22 00:47:03 00:20:49 00:00:48
4 17 JFreiman, Sebastian M20 1981 3 96 01:15:30 00:08:04 00:48:40 00:18:46 00:00:16
5 18 |Haider, Stefan M40 1962 3 111 01:16:03 00:09:33 00:47:56 00:18:34 00:00:33
5 19 |Schweier, Christian M20 1978 3 93 01:16:19 00:09:48 00:47:18 00:19:13 00:00:16
6 20 |Zitterbart, Bernd M40 1958 2 54 01:16:39 00:10:01 00:46:35 00:20:03 00:00:20
7 21 [Wandl, Thomas M40 1967 3 81 01:17:15 00:07:57 00:49:11 00:20:07 00:00:36
2 21 |Schur, Wolfgang M50 1957 3 108 01:17:15 00:07:27 00:49:09 00:20:39 00:00:00
8 23 |Ziegler, Rainer M40 1959 3 109 01:17:31 00:07:18 00:49:30 00:20:43 00:00:16
6 24 |Wachmeier, Andreas [L] M20 1986 1 11 01:18:12 00:10:28 00:47:15 00:20:29 00:00:41
1 25 |Schulze, Andrea [L] W20 [ 1982 1 2 01:18:31 00:06:36 00:50:05 00:21:50 00:00:19
9 26 |Lechner, Norbert M40 1960 3 105 01:18:48 00:09:00 00:47:53 00:21:55 00:00:17
10 27 |Biener, Karl M40 1965 2 77 01:19:20 00:07:48 00:50:04 00:21:28 00:00:32
11 28 |Schock, Bruno M40 1960 3 110 01:20:38 00:09:04 00:49:44 00:21:50 00:01:18
1 29 [Hofmann, Ulrike W30 1969 2 43 01:20:43 00:08:06 00:50:19 00:22:18 00:00:05
3 30 |Gdittler, Dieter M50 1957 3 107 01:21:10 00:08:39 00:46:41 00:25:50 00:00:27
1 31 |Kartschewski, Hans M60 1947 1 37 01:21:24 00:08:30 00:52:10 00:20:44 00:00:14
2 32 |Bullinger, Petra W30 1973 2 45 01:22:19 00:07:35 00:51:40 00:23:04 00:00:55
12 33 |Schmitt, Paul-Georg [L] M40 1966 1 15 01:23:14 00:11:25 00:50:19 00:21:30 00:00:55
8 34 |Hibsch, Walter M30 1969 3 120 01:23:23 00:08:41 00:52:35 00:22:07 00:01:59
2 35 |Richter, Christian M17 1991 2 80 01:23:25 00:10:43 00:50:54 00:21:48 00:00:02
9 36 |Keitel, Jirgen M30 1977 3 92 01:23:32 00:09:44 00:50:13 00:23:35 00:00:07
13 37 |Steiner, Wilfried [L] M40 1965 1 7 01:23:33 00:10:03 00:49:58 00:23:32 00:00:01
4 38 |Prang, Peter M50 1952 1 36 01:23:55 00:10:04 00:51:31 00:22:20 00:00:22
5 39 |Seiler, Gerhard M50 1952 3 104 01:24:07 00:11:13 00:50:50 00:22:04 00:00:12
10 40 |Gebsattel, Ralph M30 1969 3 85 01:24:08 00:11:49 00:53:46 00:18:33 00:00:01
14 41 |Meyer, Siegfried M40 1967 3 119 01:24:17 00:09:37 00:53:48 00:20:52 00:00:22
15 42 ]Schénecker, Wolfgang [L] M40 1962 1 9 01:24:38 00:11:18 00:51:30 00:21:50 00:00:21
16 43 |Fehler, Willi M40 1959 2 56 01:24:54 00:09:03 00:54:22 00:21:29 00:00:16
11 44 IMiller, Hans-Christian [L] M30 1971 1 17 01:24:56 00:09:18 00:53:31 00:22:07 00:00:02
12 45 |Vogel, Thomas [L] M30 1977 1 3 01:25:22 00:10:24 00:53:10 00:21:48 00:00:26
7 46 |Schilder, Raimund M20 1984 3 99 01:25:28 00:09:06 00:54:02 00:22:20 00:00:06
17 46 |Ptach, Elmar M40 1965 3 118 01:25:28 00:07:59 00:52:22 00:25:07 00:00:00
3 48 JLuptowitsch, Dunja W30 1968 2 68 01:25:29 00:09:11 00:50:57 00:25:21 00:00:01
4 49 |Weidenmiiller, Anke W30 1976 1 31 01:25:30 00:07:34 00:52:45 00:25:11 00:00:01
18 50 [Hein, Ralf M40 1966 1 23 01:26:30 00:10:22 00:51:52 00:24:16 00:01:00
19 51 |DreRler, Helge [L] M40 1967 1 14 01:26:31 00:08:54 00:53:33 00:24:04 00:00:01
20 52 |Prang, Udo [L] M40 1960 1 8 01:27:13 00:10:18 00:54:31 00:22:24 00:00:42
21 53 |Sperlich, Robert M40 1964 2 65 01:27:14 00:09:59 00:52:15 00:25:00 00:00:01
22 54 |Horndasch, Helmut [L] M40 1962 1 16 01:27:30 00:12:07 00:51:52 00:23:31 00:00:16
6 55 |Knepel, Manfred M50 1957 2 52 01:27:42 00:09:48 00:52:29 00:25:25 00:00:12
5 56 |Frank, Birgit W30 1970 2 44 01:27:48 00:09:13 00:54:47 00:23:48 00:00:06
8 57 |Scherer, Thomas M20 1986 3 101 01:28:05 00:11:53 00:53:53 00:22:19 00:00:17
9 58 |Flaschner, Markus M20 1978 2 64 01:28:05 00:07:41 00:56:49 00:23:35 00:00:00
7 59 |Sasse, Lothar M50 1951 2 51 01:28:13 00:12:24 00:50:06 00:25:43 00:00:08
23 60 |Fuchs, Jirgen M40 1967 1 28 01:28:53 00:09:34 00:54:00 00:25:19 00:00:40
10 61 [Wolter, Sebastian M20 1989 2 61 01:30:08 00:08:55 00:59:02 00:22:11 00:01:15
24 62 |Pritzke, Jochen M40 1967 2 66 01:30:09 00:12:18 00:52:25 00:25:26 00:00:01
6 63 |Frihwirth, Doris [L] W30 1972 1 10 01:30:41 00:11:30 00:53:44 00:25:27 00:00:32
25 64 |Ruf, Ingo M40 1967 3 95 01:30:53 00:13:03 00:54:05 00:23:45 00:00:12
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Gesamt- Schwim- Laufen zum
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2 65 [Habelt, Kristin W20 [ 1978 1 21 01:31:21 00:11:09 00:54:36 00:25:36 00:00:28
8 66 |Leyh, Roland M50 1957 2 53 01:31:44 00:12:46 00:53:57 00:25:01 00:00:23
7 67 |Brehm, Kerstin W30 1971 1 30 01:32:34 00:09:37 00:55:50 00:27:07 00:00:50
26 68 |Kiefer, Stefan M40 1964 2 72 01:32:51 00:10:40 00:56:29 00:25:42 00:00:17
1 69 |Schwarz, Ruth W40 | 1960 1 25 01:32:53 00:09:41 00:57:59 00:25:13 00:00:02
8 70 |Paul, Susanne W30 [ 1968 2 42 01:33:42 00:10:37 00:57:00 00:26:05 00:00:49
9 71 |Holzapfel, Annegret W30 1968 1 34 01:34:31 00:09:13 00:57:18 00:28:00 00:00:49
11 72 |Oppel, Jirgen M20 1980 2 78 01:34:50 00:14:01 00:58:01 00:22:48 00:00:19
27 73 |Diezinger, Hans-Jirgen [L] M40 1964 1 4 01:36:16 00:09:55 00:58:26 00:27:55 00:01:26
28 74 |Richter, Stephan M40 1963 2 58 01:36:19 00:13:33 01:02:22 00:20:24 00:00:03
29 75 |Gansmeier, Andreas M40 1967 2 74 01:36:43 00:10:46 00:57:21 00:28:36 00:00:24
2 76 |Portenhauser, Paul M60 1938 1 35 01:37:35 00:11:14 00:58:11 00:28:10 00:00:52
13 77 |Ulrich, Gerald [L] M30 1972 1 5 01:39:09 00:11:06 01:00:21 00:27:42 00:01:34
30 78 |Schock, Alfons M40 1959 2 55 01:39:39 00:08:53 01:01:40 00:29:06 00:00:30
9 79 |Eschenbacher, Hans M50 1952 1 29 01:39:49 00:13:58 01:00:20 00:25:31 00:00:10
3 80 |Flaschner, Anne W20 [ 1987 2 50 01:40:34 00:10:55 01:03:32 00:26:07 00:00:45
2 81 |Schock, Inge W40 | 1965 2 41 01:40:37 00:10:04 01:00:27 00:30:06 00:00:03
14 82 |Hinkelmann, Reinhold M30 1976 3 91 01:41:10 00:12:47 01:02:40 00:25:43 00:00:33
31 83 |Voigtmann, Klaus-Peter M40 1962 1 19 01:41:22 00:10:53 01:00:28 00:30:01 00:00:12
32 84 |Weidner, Roland M40 1963 2 71 01:41:32 00:11:44 01:02:08 00:27:40 00:00:10
3 85 |Riedel, Heidi W40 | 1961 1 26 01:41:56 00:12:01 01:06:34 00:23:21 00:00:24
33 86 [Wolter, Uwe M40 1962 2 67 01:42:38 00:12:56 01:06:16 00:23:26 00:00:42
3 87 |Bdhm, Tim M17 1990 2 62 01:44:29 00:08:45 01:01:30 00:34:14 00:01:51
15 88 [Meier, Georg M30 1968 2 75 01:44:51 00:15:54 01:00:08 00:28:49 00:00:22
4 89 |Jechnerer, Marion W20 1984 2 48 01:45:03 00:09:43 01:04:30 00:30:50 00:00:12
1 90 |Zeidler, Hildegard W50 [ 1957 1 24 01:46:36 00:13:01 01:05:59 00:27:36 00:01:33
2 91 |Flaschner, Maria W50 [ 1954 1 22 01:47:16 00:11:44 01:05:27 00:30:05 00:00:40
4 92 |Ulrich, Ursula W40 [ 1958 2 69 01:49:43 00:10:57 01:09:47 00:28:59 00:02:27
34 93 [Wutz, Christoph [L] M40 1962 1 1 01:49:45 00:14:27 01:04:43 00:30:35 00:00:02
35 94 |Schwarz, Herrmann M40 1962 1 20 01:51:09 00:13:05 01:07:54 00:30:10 00:01:24
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